
Uchwala Nr 8/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2024 <

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 8 
do niniejszej uchwały;

5) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr 11/16/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 8/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
Razem dochody bieżące

62 998,50

....  62 998^50

20 865,00

20 865,00

83 863,50

83 863,50

........... OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE__________________ ______ 62 998,50 _____  20 865,00 _ _ 83 863,50



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 8/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

-........ .... - ■

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 390,00 8 390,00

Razem dochody bieżące 8 390,00 8 390,00

ii 390.00 ............. 8 390,00OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE_______ 0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 8/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010
4110
4120

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00

0,00
10 400,00

10 400,00
10 400^

7 136,00
1 254,00

175,00

8 565,00
-175,00
-175,00

8 390,00

7 136,00
1 254,00

175,00

8 565,00
10 225,00

10 225,00
18 790,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ... iódbbjio 8 390,00 18 790,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 8/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
25 000,00 8 300,00 33 300,00

Razem dochody bieżące ______ _______________ 25 000,00 8 300.00 33 300,00
■ ■ .......—— .. ...

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 25 000,00 8 300.00 33 300,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 8/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

6 600,00
6 600,00
6 600,00

8 300,00
8 300,00
8 300,00

14 900,00
14 900,00
14 900,00

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące____ __________

10 000,00

10 000,00
i ó 000,00

4 000,00

4 000,00
__  4 000,00

14 000,00

14 000,00
wlhHMłO

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE______________ ______ 16 600,00 12 300,00 28 900,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 8/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Plan 
na 2024 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2024 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
Fundusz Pomocy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

13 148,00 7 032,00 20 180,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 488,00 992,00 3 480,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 15 636,00 8 024,00 23 660,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 603,40 297,00 5 900,40

Razem zadania statutowe 5 603,40 297,00 5 900,40

Razem wydatki bieżące 2 1 230,40 8 321.00 29 560,40

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

21 308,00 6 432,00 27 740,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 4 053,00 1 547,00 5 600,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 25 361,00 7 979,00 33 340,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 055,00 565,00 4 620,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 980,00 980,00
Razem zadania statutowe 5 035,00 565,00 5 600,00

Razem wydatki bieżące 30 396,00 8 544,00 38 940,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 51 635,40 16 865,00 68 500,40



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 8/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług

Razem dochody bieżące

3 283 528,00

3 283 528410

24 873,00

24 873^00
3 308 401,00

3 308 401,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 283 528.00 24 873,00 3 308 401.00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 8/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

—

85202 Domy pomocy społecznej

—

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Każeni zadania statutowe
Razem wydatki bieżące ________

88 628,00
88 628,00

24 873,00
24 873,00

24873410

113 501,00
113 501,00
113 50 L00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 88 628,00 24 873,00 113 50i,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 8/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0970

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

9 130 287,00
1 867,00

23 549,00
17 140,00

9 153 836,00
19 007,00

Razem dochody bieżące 9 i 32 151,00 40 689,00 9 172 843,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 9 132 154.00 40 689,00 9 172 843,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 8/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące __ ______ ___________

201 485,00
201 485,00
201 485,00

40 689,00
40 689,00
40 689,00

242 174,00
242 174,00
242 174,00

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE______________ _____ 201 485,00 ____  40 689,00 242 174,00


